
 
 
 

2018.GADA  BALTIJAS ČEMPIONĀTA UN 
 LATVIJAS INDIVIDUĀLĀ ČEMPIONĀTA  

5. UN 6.POSMA MOTO UN 3./4.POSMA VELO  
TRIĀLĀ 

SACENSĪBU NOLIKUMS 

1. Sacensību norises datums, vieta. 

1.1. Sacensību norises datums:  

25. augusts 2018.g. LČ 5.posms moto triālā un Latvijas kausa 3.posms velo triālā. 

26. augusts 2018.g. LČ 6.posms moto triālā un Latvijas kausa 4.posms velo triālā. 

25-26. augusts 2018. Baltijas čempionāts moto triālā 

1.2. Sacensību norises vieta: Alejas iela 2, Grobiņa, Grobiņas novads, LV-3430 

GPS: 56.5288263, 21.1830377 

Google maps: https://goo.gl/maps/b2AhVLFPyzR2 

 

2. Organizators: 

Biedrība „Viking Trial”, reģ.Nr.50008247431, jur. adrese: Alejas iela 2, Grobiņa, Grobiņas novads, LV-

3430. Tālr. +37128666084, viking.trial@gmail.com. 

 

3. Oficiālās personas: 

Sacensību direktors Zigmārs Alksnis Organizatora licence 

Žūrijas prezidents  Egils Agarskis FIM 11813 

Kluba žūrijas loceklis  Voldemārs Mateuss  LaMSF A  

Sacensību galvenais tiesnesis  Kati Soonvald  EMF KL514 

Galvenā sekretāre Marja Liisa Kanger Lohk EMF KL468 

Dabas aizsardzības speciālists  Voldemārs Mateuss LaMSF A  

Tehniskās komisijas priekšnieks  Voldemārs Mateuss  LaMSF A  

LaMSF Žūrijas delegāts Artūrs Grīnfelds FIM 11814 

 

4. Jurisdikcija: 

Sacensības notiek atbilstoši LaMSF un BMA Triāla noteikumiem un šo sacensību nolikumam. 

E grupu (velo) čempionāts notiek pēc LaMSF Triāla noteikumiem un saskaņā ar vienošanos (līgumu) 

starp LaMSF un LRF. 

  

https://goo.gl/maps/b2AhVLFPyzR2


5. Sacensību dalībnieki un mototehnika: 

Šis ir Latvijas un Baltijas individuālais čempionāts visām moto un velo grupām. 

Latvijas čempionāta A/B un BČ čempionāta (Championship) grupa – no 12 gadu vecuma, sarkans marķējums. 

Latvijas čempionāta C  un BČ Internacionālā (International 1) grupa– no 10 gadu vecuma, dzeltens marķējums. 

Latvijas čempionāta D un BČ Internacionālā (International 2) grupa– no 10 gadu vecuma, zaļš marķējums. 

Latvijas un BČ Hobby grupa – bez vecuma ierobežojuma, balta marķējums. 

Latvijas čempionāta Mini 8+ un BČ (Youth 8) grupa (bērni 8 līdz 10 gadu vecumam (2008-2010 dz.g) ar elektro 

vai iekšdedzes motoru motocikliem līdz 50 cc), Balts ar 8+ 

Latvijas čempionāta Mini 5+ un BČ (Youth 5) grupa (bērni 5 līdz 7 gadu vecumam (2011-2013 dz.g) ar elektro 

vai iekšdedzes motoru motocikliem līdz 50 cc), Balts ar 5+ 

Latvijas čempionāta Elektro un BČ (Green) grupa (bērni līdz 5 gadu vecumam (2013 g,un jaunāki) ar elektro 

motocikliem). Bez bultām vai baltas ar elektro zīmi 

E (velo grupas)- E-elite (sarkanas); E-ekspert (dzeltenas); E-inter (zaļas); E-iesācēji (baltas vai bez bultām). 

(Woman) – bez vecuma ierobežojuma, tiek vērtētas pēc absolūtā vērtējuma. 

 

6. Trase: 

Sacensības notiek „Viking Trial” trasē. Publiskie ceļi netiek izmantoti. 

6.1. Moto grupām (A/B, C, D, Hobby) - 9 posmi 3 apļi. 

       Mini 8+,Mini 5+    –                         5 posmi 3 apļi. 

       Elektro –                                          5 posmi 2 apļi. 

       E-elite, E-eksperti, E-inter, E-iesācēji grupām       7 posmi 2 apļi. 

Apļa garums 4 km. 

 

7. Sacensību norise 25.augustā: 

7.1. Reģistrācija un tehniskā kontrole –  8:00 - 9:30 

7.2. Dalībnieku sapulce  –  9:45 

7.3. Pirmā dalībnieka starts (BĒRNIEM: Elektro, Mini 5+, Mini 8+) – 10:00 

7.4. Kontroles laiks trasē (BĒRNIEM: Elektro, Mini 5+, Mini 8+) – 120 min (2h) 

7.5. Apbalvošana (BĒRNIEM: Elektro, Mini 5+, Mini 8+) - 20min pēc pēdējā dalībnieka finiša 

7.6. Pirmā dalībnieka starts (PIEAUGUŠIE un VELO) -11:00 

7.7. Kontroles laiks trasē (PIEAUGUŠIE un VELO) – 270 min (4,5h) 

7.8. Apbalvošana (PIEAUGUŠIE un VELO) - 20.min pēc pēdējā dalībnieka finiša 

 

Sacensību norise 26.augustā: 

7.9. Reģistrācija un tehniskā kontrole –  8:00 - 9:30 

7.10. Dalībnieku sapulce  –  9:45 

7.11. Pirmā dalībnieka starts (BĒRNIEM: Elektro, Mini 5+, Mini 8+) – 10:00 

7.12. Kontroles laiks trasē (BĒRNIEM: Elektro, Mini 5+, Mini 8+) – 120 min (2h) 

7.13. Apbalvošana (BĒRNIEM: Elektro, Mini 5+, Mini 8+) - 20.min pēc pēdējā dalībnieka finiša 

7.14. Pirmā dalībnieka starts (PIEAUGUŠIE un VELO) -11:00 

7.15. Kontroles laiks trasē (PIEAUGUŠIE un VELO) – 270 min (4,5h) 

7.16. Apbalvošana (PIEAUGUŠIE un VELO) - 20min pēc pēdējā dalībnieka finiša 



 

8. Apbalvošana: 

8.1. – Pirmo 3. vietu ieguvēji visās vērtējuma grupās tiek apbalvoti saskaņā ar Latvijas un Baltijas 

2018.gada triāla noteikumiem. 

 

9.Finansu informācija: 

9.1 Dalības maksu maksā sacensību dienā skaidrā naudā. 

9.1.1. Dalības maksa Latvijas čempionātam, ja nepiedalās BČ (5. un 6. posmam var maksāt katrai 

dienai  atsevišķi): 

A/B, C, D, E-elite, E-eksperti, E-inter, - 25 EUR  

Mini 5+, Mini 8+, Hobby, E iesācēji - 20 EUR  

Elektro - 10 EUR  

9.1.2. Ja piedalās Baltijas čempionātā un Latvijas čempionātā, Dalības maksa uzreiz par abām 

dienām kopā: 

Championship group, International 1, International 2 - 50.00 EUR. 

Hobby, Youth - 40.00 EUR. 

Green - 20.00 EUR. 

 

9.2 Vienreizējās licences maksa:  

A/B, C, D, Hobby  un E grupām 20 EUR 

Mini 8+, Mini 5+, Elektro 15 EUR  

Iegādājoties vienreizējo licenci sportistam jāuzrāda apdrošināšana pret nelaimes gadījumiem (derīga 

motosportam, minimālais apdrošināšanas limits 1500 EUR). Vienas dienas polises cena 5 EUR. 

 

10. Pieteikšanās sacensībām: 

10.1 Jāreģistrējas elektroniski: http://lvtrial.tarmopaavel.net/competitions.php?upcoming=1  

Lai reģistrētos sacensībām vispirms sportistam jāizveido profils mājaslapā! 

10.2 Pieteikšanās līdz – 22.Augustam 24:00. 

 

12. Papildus informācija. 

Nakšņošana iespējama sacensību vietā teltīs. 

Sacensību vietā darbosies izbraukuma tirdzniecības bufete. 

 

 

Apstiprināts  

Biedrība „Viking Trial”  

Prezidents Zigmārs Alksnis  

Paraksts.  

z.v.  

Apstiprināts  

LaMSF ģenerālsekretārs  

Kaspars Kuļikovs  

Paraksts  

z.v.  

 

 

http://lvtrial.tarmopaavel.net/competitions.php?upcoming=1

